AS 18 L PC Compact (602028850) Akku-udsugning
18V; Papaeske; med manuel filterrensning

best.nr. 602028850
EAN 4061792197534

Repraesentativ visning

e Barbar, praktisk akku-udsugning til vad- og tarsugning (IPX4), ideel til mindre rengerings- og sugearbejde

e Brugerbeskyttelse: certificeret iht. EU-standarden for stev i stevklasse L

e PressClean: Manuel filterrensning ved hjaelp af staerk luftstrem ved betjening af kontakt pa sugeren i arbejdspauserne

Eco-modus for laengere driftstid pr. batteriopladning, boost-modus for maksimal kapacitet

Med integreret bleesefunktion til udblaesning, tarring og udledning af afgangsluft

Med straekslange, der sikrer nem handtering og maksimal bevaegelsesfrihed ved sugning

Stev- og sprejtevandsikkert batterirum med klap, der kan lukkes

Slange, rer og mundstykker kan opbevares direkte pa udsugningen

Nem transport med ergonomisk baeregreb eller baererem

e Mange marker, et akku-system: Dette produkt kan kombineres med alle 18 V batterier og opladere inden for CAS
maerkerne: www.cordless-alliance-system.com
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Tekniske veerdier

Tekniske data

batterispaending
Maks. luftydelse
Undertryk
filterflade
Beholdervolumen
sugeslange-@
slangeleengde
Vaegt uden batteri
Vaegt med batteri

Lydniveau

Maledifference K

Leveres inkl.

Sugeslange med straek (@ 32 mm / 0,5-2,5 m)

3 sugerer af plast
Mellemmuffe

Fiberfilterposer

Sugemundstykke (bredde 120 mm)

Fugemundstykke
Baererem

18V

2100 I/min

120 hPa (mbar)
3000 cm?

61l

32 mm

25m

3.8kg

4.8 kg

2 dB(A)

Tilslutningsmuffe indvendig @ 28 mm / udvendig @ 35 mm
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